PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16  марта  2018  года  №  200
Сегежа
Об утверждении технологической схемы по предоставлению муниципальной услуги: «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сегежского муниципального района от 14.11.2017 № 833 «Об  утверждении  перечней  муниципальных услуг,  предоставление которых   организуется  в  многофункциональных  центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Карелия», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 № 142, администрация Сегежского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению  муниципальной услуги: «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности».

2. Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Сегежского муниципального района (Т.А.Слиж) обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района  http://home.onego.ru/~segadmin.

            Глава  администрации

Сегежского муниципального района

                           Ю.В. Шульгович

Разослать: в дело, КУМИиЗР -2, ОСиЖКХ, УЭР - в электронном виде.
PAGE